
Prezydent 
Miasta Koszalina 

 
 

Urząd Miejski w Koszalinie  tel. (+48) 94 34 88 600 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

 

 

Zarządzenie Nr  869/2989/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia 20 września 2023 roku 

 

 

w sprawie:  odwołania Przewodniczącej Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Koszalinie. 

 

 

  Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 857) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami)   – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję z dniem 29 września 2023 r. Panią Małgorzatę Stachowiak ze stanowiska 

Przewodniczącej Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Koszalinie. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                               Prezydent Miasta Koszalina 

 

                                                                                                   Piotr Jedliński 

 


